МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА АЛЕЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«02» 09.2024г                                                                                           № 198

г. Алейск

Об организации горячего питания

в первом полугодии 2024-2025 учебного года

«Об организации горячего питания в первом полугодии 2024-2025 учебного

года в общеобразовательных организациях города Алейска»

     п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать бесплатное платное питание учащихся с 1 по 4 классы ( в

количестве 82 учащихся) с 03.09.2024 года за счет бюджетных средств.

Средняя стоимость обеда должна составлять 82 рубля.

2.  Не допускать случаев использования средств, предназначенных для

питания не по прямому назначению.

3.  Назначить ответственным за доставку продуктов питания для учащихся и

своевременный отчет по питанию в комитет по образованию и делам

молодежи администрации г. Алейска  на завхоза Гайнулину М.А.

4.  Назначить ответственным за качественное приготовление пищи, за

своевременное составление меню и ведение необходимой документации

повара  Попенко Е.В.

5.  Установить следующий график приема пищи учащихся:

     1-2-3 класс -  на перемене после 2-го урока

     4 класс – на перемене после 3-го урока

6. Возложить на классных руководителей контроль за своевременную подачу

заявки о количестве питающихся учащихся на следующий день, за порядок в

столовой во время приема пищи учащимися, за ведение табеля учета

посещаемости детей.

Директор школы:                                                             Н.П.Залогина